
           
 

Uchwała Nr XV/120/04 
Rady Miejskiej w Pilźnie  
z dnia 29 stycznia 2004 

 
w sprawie budżetu Gminy Pilzno na 2004 rok. 
 
  Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 art. 51 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) art. 109 ust. 1, art. 122, 124, 128, ust. 2 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851.) Rada Miejska w Pilźnie  

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały w wysokości 21 793 750 zł, w tym: 

 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  
w wysokości 828 584 zł, 

 
2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały w wysokości 24 971 755 zł w tym: 
 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  
w wysokości 828 584 zł, 

 
3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 178 005 zł. 
4. Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 360 000 zł. 
5. Źródłem sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 

dochodach w wysokości 3 538 005 zł, w tym deficytu budżetu w wysokości 3 178 005 
zł. ustala się przychody z długoterminowych pożyczek i kredytów w wysokości  
3 538 005 zł. 

6. Przychody związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia  
w planowanych dochodach w wysokości 3 538 005 zł, w tym deficytu w wysokości  
3 178 005 zł oraz rozchody związane ze spłatą kredytów i pożyczek określa załącznik  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 47 000 zł 



§ 3 
 

1. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 5 niniejszej uchwały: 

2. Określa się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym p.n. 
„GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI” w kwocie 120 000 złotych 

3. Określa się limity wydatków na pozostałe wieloletnie programy inwestycyjne ujęte  
w wykazie stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w wysokości 2 034 300 zł  

i wydatków w wysokości 2 034 300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów środków specjalnych w wysokości 85 000 zł i wydatków 
w wysokości 85 100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości  
23 000 zł i wydatków w wysokości 41 037 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 5 

 
Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 100 000 zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi na 2004 rok na kwotę 100 000 zł jak załącznik Nr 8. 
 

§ 6 
 
Ustala się dotację w kwocie 217 397 zł na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego  
w Dębicy na remont drogi powiatowej Strzegocice – Słotowa 160 000 zł, dokumentację 
dotyczącą modernizacji ul. 3 – go Maja w Pilźnie w wysokości 47 397 zł oraz na wydatki 
bieżące Domu Pomocy Społecznej w Parkoszu 10 000 zł 
 

§ 7 
 
Ustala się dotację przedmiotową dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
w wysokości 486 400 zł na dopłatę dla I grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 

§ 8 
 
Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 849 000 zł jak  
w załączniku Nr 9 w tym:  

• Biblioteka Publiczna 346 000 zł 
• Ośrodek kultury 503 000 zł 

 
§ 9 

 
Ustala się dotację podmiotową dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez Siostry 
Służebniczki w kwocie 48 000 zł jak w załączniku Nr 10. 
 



§ 10 
 
Ustala się zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Pilźnie Nr XXXIX/242/2002 z dnia 26 marca 
2002 r. dotację z budżetu gminy na realizację własnych zadań gminy przez organizacje 
pozarządowe w kwocie 121 700 zł w tym na zadania w zakresie: 

• upowszechniania kultury fizycznej i sportu 120 000 zł 
• pomocy społecznej w kwocie 1 700 zł. 

jak załącznik nr 11. 
 

§ 11 
 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków  
w ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem dokonywania zmian 
wysokości wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania upoważnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej 
kierownikom jednostek budżetowych Gminy, z wyjątkiem dokonywania zwiększeń 
wydatków na wynagrodzenia. 

 
§ 12 

 
Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek zaciąganych przez Burmistrza Pilzna  
w roku budżetowym na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu Gminy na 
kwotę 400 000 zł. 
 

§ 13 
 
Upoważnia się Burmistrza Pilzna do samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości  
350 000 zł. 
 

§ 14 
 
Upoważnia się Burmistrza Pilzna do zaciągania długu związanego z finansowaniem 
wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 3 538 005 zł i 
spłat rat kredytów i pożyczek w wysokości 360 000 zł. 
 

§ 15 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 16 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


